
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(39 сесія, 7 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

30 січня 2020 року          № 6987 

 

 

Про найменування внутріквартального 

проїзду в районі вулиць В’ячеслава 

Чорновола та Дачної вулицею 

Сергія Бачинського 

 

 

Відповідно до статей 26, 37 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи пропозиції комісії міської ради з 

питань найменування міських об’єктів, встановлення пам’ятних знаків, 

меморіальних та анотаційних дощок на території міста Рівного від 28.11.2019, 

Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Найменувати внутріквартальний проїзд у районі вулиць В’ячеслава 

Чорновола та Дачної вулицею Сергія Бачинського. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань науки, освіти, культури, духовного відродження, молоді, спорту, 

зв’язків з громадськими об’єднаннями та засобами масової інформації, 

постійній комісії з питань архітектури, будівництва та землевпорядкування, 

секретарю міської ради С. Паладійчуку та заступнику міського голови 

В. Герману, а організацію його виконання – заступнику начальника 

Управління містобудування та архітектури А. Юркову. 

 

 

 

Міський голова        В. Хомко 


